___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 459 заседания Правления СРО ААС от 07 июля 2020 г.                       стр. 1 из 4

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 459

заседания Правления
Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            07 июля 2020 г.

Голосовали:
Члены Правления СРО ААС:
Алтухов К.В., Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Виксне П.А., Герасимова А.Р.,
Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Захарова Е.Ю., Карловский А.А.,
Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева
Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Старовойтова Е.В., Сухова
И.А., Сюткина М.Г., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 28 из 34 человек,
что составляет 82% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,
принимались до 07 июля 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов
2. О приеме в члены СРО ААС
3. О смене статуса члена СРО ААС.
4. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС.
5. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.
Решение принято единогласно

По первому вопросу
О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:
1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых
аудиторов) 3 аудиторам:

1. Баринова Наталья Викторовна;
2. Галкина Ксения Владимировна;
3. Сиродеев Рустем Мирасович.

Решение принято единогласно

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 459 заседания Правления СРО ААС от 07 июля 2020 г.                       стр. 2 из 4

По второму вопросу
О приеме в члены СРО ААС

Решили:
2.1. Принять в члены СРО ААС 52 аудитора:

1. Амелин Андрей Иванович, г. Москва
2. Андреева Татьяна Владимировна, Иркутская область
3. Булатова Анна Георгиевна, г. Санкт-Петербург
4. Бушуева Ирина Анатольевна, г. Москва
5. Галкина Ксения Владимировна, Ямало-Ненецкий автономный округ
6. Горбачева Татьяна Ивановна, Смоленская область
7. Гринкевич Ирина Александровна, г. Москва
8. Давыдова Татьяна Александровна, Московская область
9. Демина Татьяна Юрьевна, Московская область
10. Довбуш Светлана Валентиновна, Нижегородская область
11. Дрогина Юлия Александровна, Самарская область
12. Дроздова Ольга Игоревна, г. Москва
13. Дубровина Екатерина Вячеславовна, г. Санкт-Петербург
14. Дудова Светлана Евгеньевна, Московская область
15. Ерохина Наталья Сергеевна, г. Москва
16. Казимагомедов Ахмед Сейфуллахович, Ставропольский край
17. Карпов Сергей Львович, г. Москва
18. Касаткина Елена Геннадьевна, Краснодарский край
19. Киселев Юрий Петрович, Московская область
20. Корпушенкова Валентина Александровна, Калужская область
21. Крохмаль Наталья Григорьевна, Курская область
22. Кулешова Людмила Петровна, г. Москва
23. Левченко Надежда Владимировна, Ставропольский край
24. Лещукова Виктория Олеговна, г. Москва
25. Лосминская Ольга Станиславовна, г. Москва
26. Матвейчева Юлия Валериевна, г. Москва
27. Метелин Артем Николаевич, Приморский край
28. Морозова Елена Борисовна, Московская область
29. Недзельская Ирина Владимировна, Алтайский край
30. Некрасова Ирина Михайловна, Алтайский край
31. Никифорова Светлана Владимировна, Самарская область
32. Окунева Надежда Ивановна, Удмуртская Республика
33. Панфилов Сергей Геннадьевич, Новосибирская область
34. Петрова Юлия Владимировна, г. Москва
35. Привезенцева Маргарита Федоровна, г. Москва
36. Пупкова Ульяна Олеговна, г. Москва
37. Пуртов Дмитрий Петрович, г. Москва
38. Пятовская Вера Владимировна, Пермский край
39. Райхман Михаил Валерьевич, г. Москва
40. Родионова Елена Витальевна, Самарская область
41. Романова Ольга Леонидовна, Новосибирская область
42. Самарцева Ольга Ивановна, Самарская область
43. Соловьева Дарья Владимировна, г. Москва
44. Столярова Наталья Васильевна, Тульская область
45. Столярова Ольга Станиславовна, г. Москва

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 459 заседания Правления СРО ААС от 07 июля 2020 г.                       стр. 3 из 4

46. Султанова Оксана Анатольевна, Московская область
47. Тихонова Елена Николаевна, Новосибирская область
48. Харитонов Владимир Олегович, Московская область
49. Чуднова Елена Ивановна, Краснодарский край
50. Шилина Галина Ивановна, г. Москва
51. Юрьева Ирина Геннадьевна, Московская область
52. Якунина Софья Евгеньевна, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 11 аудиторских организаций:

1. ООО "Аудиторская контора "ПАРИТЕТ", г. Москва;
2. ООО "АУДИТОРСКОЕ БЮРО "ПАРУС", г. Москва;
3. ООО "Аудиторско-консалтинговая фирма "СЕВЕРНАЯ ПЧЕЛА", г. Санкт-

Петербург;
4. ООО "Волгоградаудит", Волгоградская область;
5. ООО "Институт финансовых экспертиз и аудита", г. Москва;
6. ООО "Компания Проф-аудит", Тюменская область;
7. ООО "РБА", г. Москва;
8. ООО "САНИС-АУДИТ", г. Москва;
9. ООО "ФИНАНС", Московская область;
10. ООО "ФИНЭКО аудит", г. Москва;
11. ООО Аудиторская фирма "Абакус - Стартап", Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра.
Решение принято единогласно

По третьему вопросу
О смене статуса члена СРО ААС

Решили:
3.1. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1
аудитора:

1. Мыколайчук Галина Петровна, ОРНЗ 22006112804.
Решение принято единогласно

По четвертому вопросу
Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО
ААС

Решили:
4.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС 1
аудиторской организации на основании п.10.4.1. Положения о членстве СРО ААС:

1. ООО АФ «Система», ОРНЗ 11206027528.
Решение принято единогласно

По пятому вопросу
О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
5.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1
индивидуального аудитора:

1. Антышева Людмила Владимировна, ОРНЗ 21706049621.

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 459 заседания Правления СРО ААС от 07 июля 2020 г.                       стр. 4 из 4

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова

	АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)
	г. Москва                                                                                                            07 июля 2020 г.